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Björn Hellbergs nya kriminalroman Trofésamlaren, Elisabet Nemerts Bortom 
stjärnan och Otryggare kan ingen vara av Agneta & Bengt-Åke Cras släpps nu 
som ljudböcker 

 
Trofésamlaren: Kommissarien Sten Wall ställs inför ett av de mest förbryllande 
kriminalfall han någonsin haft att tampas med  
 
I den lilla kuststaden förbereder man sig inför högsäsongens invasion av badlystna 
semesterfirare. Men så skakas idyllen av ett brutalt angrepp på en ung kvinna och 
fyra dagar senare sker ett liknande överfall. Båda offren tvingas under knivhot klä 
av sig på underkroppen, och så småningom kommer det till polisens kännedom att 
förövaren lagt beslag på kvinnornas trosor som ett slags souvenirer. Detta gör att 
han bland kriminalpoliserna blir känd under beteckningen ”trofésamlaren”.  
 
Författare: Björn Hellberg  
Uppläsare: Torsten Wahlund  
 
 
 
Bortom stjärnan: en historisk roman i Palestina 
 
Ett läsäventyr utöver det vanliga - en insiktsfull, gripande och dramatisk roman 
som utspelar sig på Jesu tid. Läsaren förflyttas tvåtusen år tillbaka i tiden, bjuds 
på såväl spänning som kärlek och får lära känna en oförglömlig kvinna som man 
inte kan undgå att älska. 
 
 
Författare: Elisabet Nemert 
Uppläsare: Louise Raeder 
 
 
 
 
 
Otryggare kan ingen vara: När verkligheten är grymmare än sagan  

Detta är den sanna berättelsen om några barn som tvingas växa upp med en 
mamma som inte kan ta hand om sig själv.  Mitt i det svenska välfärdssamhället 
lever en familj där de tre syskonen lever i en otrygghet som gränsar till det 
ofattbara. De är helt utlämnade åt mammans ansvarslösa beteende och hennes 
lika omdömeslösa val av män. 

Författare: Agneta & Bengt-Åke Cras  
Uppläsare: Tomas Norström 
 
 

 
OM EARBOOKS 
Earbooks är Sveriges största fristående ljudboksförlag. Earbooks ger ut ljudböcker som intresserar många 
människor: spännings- och skönlitteratur och ett urval av framgångsrika fackböcker. Förlaget har publicerat 
stora svenska och utländska författare som Marianne Fredriksson, Björn Hellberg, Anna Jansson och de 
internationella bästsäljande författarna Harlan Coben och Agatha Christie. 
 
Nyheter som släpps under hösten inkluderar bl.a. ”Hannibal – upptakten” av Thomas Harris, ”Vindarnas Ö” av 
Elisabet Nemert, ”Den enda lögnen” av Harlan Coben mm. 
 
MER INFORMATION, RECENSIONSEXEMPLAR OCH OMSLAGSBILDER, www.earbooks.se, kontakt:  Shadi 
Bitar, vd, tfn 08-612 99 98, mobil 070-781 7441, e-post shadi@earbooks.se  
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